2022/05/11 10:49:03 / SB009039_株式会社ベルパーク_適時開示書類

本文

対象となる株主様 通常優待 記念優待

2021年12月31日現在の株主様

〈100株（１単元）以上〉

クオカード1,000円分

ベルブライド株主優待券1枚
－

2022年６月30日現在の株主様

〈100株（１単元）以上〉

クオカード1,000円分

ベルブライド株主優待券1枚
クオカード2,000円分

2022年12月31日現在の株主様

〈100株（１単元）以上〉

クオカード1,000円分

ベルブライド株主優待券1枚
クオカード2,000円分

2022年５月12日

各位

会 社 名　　株式会社ベルパーク

代 表 者　　代表取締役社長　西川　猛

　　　　　　　（コード番号：９４４１）

問合せ先

役職・氏名　取締役管理本部長　石川　洋

電話番号　　０３－３２８８－５２１１

創立30周年記念株主優待の実施に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、創立30周年記念株主優待を実施することについて決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．実施の理由

　当社は、2023年２月２日をもちまして創立30周年目を迎えます。これもひとえに株主の皆様をは

じめ、関係各位の長年にわたるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。つきましては、日頃から

のご支援に感謝の意を表し、記念株主優待を実施いたします。

２．記念株主優待の概要

（１）対象となる株主様

①2022年６月30日現在の当社株主名簿に記載又は記録された当社株式100株（１単元）以上保

有の株主様

②2022年12月31日現在の当社株主名簿に記載又は記録された当社株式100株（１単元）以上保

有の株主様

（２）記念株主優待の内容

　保有株式数100株（１単元）以上の株主様お一人につき一律クオカード2,000円分

（３）贈呈の時期

　・上記（１）①の株主様：2022年９月中旬にお送りする「ビジネスレポート」に同封予定

　・上記（１）②の株主様：2023年３月下旬にお送りする「ビジネスレポート」に同封予定

〈ご参考：株主優待制度の内容〉

　2022年６月30日及び2022年12月31日を基準日として贈呈するクオカードは、通常優待のクオカード

1,000円分と記念優待のクオカード2,000円分を合計した3,000円分の券面額となります。

以　上

－ 1 －